

## وزیر نفت: فاز ۱۱ پارس جنوبی در هفته‌های آتی افتتاح می‌شود

وزیر نفت با اشاره به میادین مشترک نفتی و گازی ایران با کشورهای همسایه در حوزه خلیج فارس گفت: ذره‌ای از حق ایران در بهره‌برداری از میدان آرش کوتاه نمی‌ماند. جواد اوچی به خبرنگاران گفت: وزارت نفت در خلیج فارس همکاری‌های مشترکی در حوزه نفتی دارد و با تفاهم‌های انجام شده بهره برای از آن درحال انجام است.

وزیر نفت درباره میدان آرش که بین ایران و کویت مشترک است، تصریح کرد: در این باره به کشور کویت اعلام کردیم که مانند سایر میادین مشترک این آمادگی را داریم تا از این میدان به صورت مشترک بهره برداری کنیم و آن را حق جمهوری اسلامی ایران

## همکاری سازمان امور مالیاتی با نهادهای امنیتی و نظارتی برای شناسایی فرارهای بزرگ مالیاتی

رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه طی دو سال گذشته بالغ بر دو میلیون مؤدی جدید شناسایی شده‌اند، گفت: همکاری با نهادهای مختلف امنیتی و نظارتی نیز برای شناسایی فراریان بزرگ مالیاتی را آغاز کرده‌ایم.

به گزارش ایسنا، سید محمدهادی سبحانیان در حاشیه جلسه با فعالان اقتصادی فارس، در گفت‌وگو با خبرنگاران، مالیات ستانی از اصناف و مشاغل را از مهم‌ترین محورهای جلسه با فعالان اقتصادی ذکر و اضافه کرد: امسال با همراهی بسیار خوبی که با مجموعه اصناف و مشاغل و بازاریان در سراسر رقم خورد، شاهد سالی کم نظیر در تسلیم اظهارنامه‌ها بودیم.

رئیس سازمان امور مالیاتی با تأکید بر اینکه تلاش شد تا با اتکای به خود اظهاری قاطبه اصناف و مشاغل، امر مالیات ستانی دنبال شود، گفت: با توجه به اطلاعات بانکی خوبی



می‌دانیم، وی افزود: اگر کشور کویت علاقه‌ای به این همکاری ندارد، ما تکلیف خود را می‌دانیم و ذره‌ای از این موضوع کوتاه نخواهیم آمد.

وزیر نفت درباره کارت سوخت بانکی گفت: کارت سوخت بانکی به صورت آزمایشی از طریق یکی از جایگاه‌ها انجام شده ولی به زیرساخت گسترده‌ای در کشور نیاز دارد و در این باره علاوه بر وزارت نفت باید شبکه بانکی و وزارت اقتصاد پای کار باشند، وی درباره اینکه با اجرای این تغییر، آیا قیمت بنزین افزایش خواهد یافت، تصریح کرد: خیر در قیمت بنزین اثری ندارد و امیدواریم با فراهم شدن زیرساخت‌ها به صورت فراگیر کارت سوخت بانکی نهایی شود.

## اقتصاد جایگزینی ارزهای ملی در مبادلات تجاری و اقتصادی ایران و سوریه

همکاری‌های پولی و بانکی میان ایران و سوریه با جدیت دنبال شده و در کوتاه مدت افزایش خواهد یافت. به گزارش ایبنا، رئیس کل بانک مرکزی در دیدار وزرای اقتصاد و تجارت و همچنین ارتباطات و فناوری سوریه گفت: همکاری‌های پولی و بانکی میان ایران و سوریه با جدیت دنبال شده و در کوتاه مدت افزایش خواهد یافت.

محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، در دیدار محمد سامر الخلیل، وزیر اقتصاد و تجارت و همچنین اید الخطیب، وزیر ارتباطات و فناوری جمهوری سوریه با اشاره به ضرورت توسعه همکاری‌های بانکی، اقتصادی و تجاری میان جمهوری اسلامی ایران و سوریه گفت: افزایش مناسبات و همکاری‌های پولی و بانکی، تجاری و سرمایه‌گذاری‌های مشترک در دستور کار جدی تهران و دمشق است.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به توسعه بانکداری الکترونیک و شبکه کارتی ایران و آمادگی بانک مرکزی برای همکاری‌های مشترک در این زمینه با سوریه صریح کرد: یکی از راهبردهای مهم ایران در توسعه همکاری‌های تجاری با کشورهای همسایه، جایگزینی ارزهای ملی در مناسبات پولی بانکی و افزایش حجم مبادلات تجاری و اقتصادی است.

براساس این گزارش، محمد سامر الخلیل وزیر اقتصاد و تجارت خارجی سوریه نیز در این دیدار با تأکید بر افزایش مناسبات و مبادلات تجاری دمشق – تهران گفت: کنار گذاشتن دلار از مناسبات تجاری و استفاده از ارزهای ملی در بستر همکاری‌های پولی و بانکی سوریه و ایران قطعاً افزایش حجم صادرات و واردات دو کشور را در پی خواهد داشت.

محمد سامر الخلیل با بیان اینکه روند توافقات سوریه و ایران در عرصه‌های مختلف در مسیر بسیار خوبی قرار گرفته است تصریح کرد: هدف مهم این است که با پیگیری مصوبات، در تمام موضوعات مرتبط با مسائل اقتصادی بین دو کشور به نتیجه برسیم، نتایجی که در راستای مصالح دو کشور است. ایساد الخطیب، وزیر ارتباطات و فناوری سوریه نیز در این دیدار با اشاره به پیشرفت‌های ایران در بانکداری الکترونیک، خواستار تشکیل کارگروه مشترک دو کشور به منظور افزایش همکاری‌های فناورانه در عرصه ارتباطات و همکاری‌های بانکی شد.

**بانک و بیمه مشترک ایران و سوریه**
**تأسیس شد**
وزیر اقتصاد نیز در حاشیه نشست هیات دولت گفت: یکی از توافقاتی که در سفر رئیس‌جمهوری به سوریه انجام شد، ایجاد ۲ نهاد تسهیل گر مالی بود که تجار ایرانی بتوانند راحت‌تر فعالیت کنند و حالا در کمتر از ۳ ماه، بیمه و بانک مشترک تأسیس شد.

کشمکش میان بانک مرکزی و کانون صرافان، بالاخره به دستور حکم انحلال این کانون کشیده شده است؛ حکمی که البته کانون صرافان اعتقاد دارد هیچ‌گونه وجاهت قانونی ندارد.

بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای مهم و غافلگیرکننده، اعلام کرد که به دلیل تخلفات و انحراف از اهداف، موضوع و وظایف و اختیارات کانون صرافان ایرانیان، موافقتنامه تأسیس این کانون صادره توسط بانک مرکزی، ابطال و انحلال کانون مذکور در دستور کار قرار گرفت.

در این اطلاعیه آمده بود: از جمله مهم‌ترین تخلفات صورت گرفته می‌توان به استنکاف از دستورات بانک مرکزی و عدم همکاری با این بانک، انحراف از اهداف، وظایف و موضوع فعالیت کانون، به حدنباص نرسیدن جلسات شورای عالی طی چندین ماه اخیر، سرمایه‌گذاری و تحصیل سهام برخلاف موضوع فعالیت، وظایف و اختیارات کانون و نظایر آن اشاره کرد.

اسا بلافاصله کانون صرافان در پاسخخ به اطلاعیه بانک مرکزی مبنی بر انحلال کانون، اعلام کرد: این بانک وجاهت قانونی درباره انحلال این کانون را ندارد.

کائون صرافان در واکنش به اطلاعیه بانک مرکزی تأکید کرد: انحلال کانون صرافان در ماده ۲۱ اساسنامه جزء اختیارات مجمع عمومی فوق‌العاده بوده و طبیعتاً هر گونه فرآیندی خارج از مسیر قانونی تخلف است و از طریق مراجع قضایی پیگیری خواهد شد.

متأسفانه در ادامه اقدامات مزبور و پس از ناامیدی از مسیر قانونی، بانک مرکزی با انتشار اختلافات در فضای رسانه‌ای سعی بر فشار بر صرافان و کانون صرافان دارد و هم‌اندیشی سالانه یک صنف را برنمی‌تابد، درحالی که اگر بانک مرکزی برمیآید قانون حرکت کند، نیاز به رسانه‌های کردن موضوعات نخواهد داشت.

در این میان، کارمان سلطانی‌زاده، دبیرکل کانون صرافان، در گفت‌وگو با خبرنگزاری خبرنگارلاین، درباره پشت پرده اقدام عجیب بانک مرکزی در انحلال کائون صرافان گفت: سهامداران بازار متشکل ارزی، کانون صرافان، کانون بانک‌های خصوصی و کانون بانک‌های دولتی و فراپورس هستند.

## بانک مرکزی کانون صرافان را منحل کرد



وی افزود: عملا سهامداران این بازار مردم هستند، اما بانک مرکزی نسبت به انحلال دستوری این بازار اقدام و بازار مبادله‌ای را جایگزین کرده است. این درحالی است که تمام سازوکار بازار متشکل ارزی در همان بازار مبادله‌ای برقرار است و از زیرساخت‌های بازار متشکل ارزی بهره می‌برد. سلطانی‌زاده تصریح کرد: برای اینکه کائون صرافان نتواند حقوق اعضای خود را پیگیری کند، بانک مرکزی گامی به جلو نهاده و با فرار از مجوز کائون صرافان را ابطال مر داد است.

او ادامه داد: کانون صرافان در سال ۱۳۹۰ ایجاد شده و در این دوره زمانی با چندین رئیس کل بانک مرکزی کار کرده است و همواره تلاش اینن کانون کمک به ثبات و مدیریت بازار ارز بوده است.

وی تأکید کرد: این کانون در نوسانات ارزی نیز بسیار کمک بود اما در هفته‌های اخیر پس از صحبت اعضای کانون درباره سیاست‌های ارزی و انتقاد به برخی سیاست‌ها، این اتفاقات افتاد؛ درحالی که ما طبق وظیفه ذاتی باید ایرادات را گوشزد کنیم و با پیش آگاهی جلوی خسارت را بگیریم. او گفت: تمامی اقدامات ما براساس قانون بوده و از طریق قوه قضاییه حتما منافع صرافان را پیگیری می‌کنیم سلطانی‌زاده تأکید کرد: از حقوق اعضای کانون صرافان در بازار متشکل ارزی عقب نخواهیم نشست.

**بازار ارز تکان خورد**
اما نکته مهمی که در این ماجرا اهمیت دارد، این‌که اقدام بانک مرکزی در انحلال کانون صرافان، تأثیر خود را در افزایش نرخ ارز نشان داد، به طوری که دلار که مدت‌ها بود در کانال ۴۸ و ۴۹ هزار تومان در گردش بود، وارد کانال ۵۰ هزار تومان شد.

کارمان سلطانی‌زاده، دبیرکل کائون صرافان، در درباره علت افزایش قیمت ارز در بازار، گفت: وقتی کشور ۳ روز تعطیل شده قیمت ارز بالا می‌رود، ضمن اینکه خبر انحلال کائون صرافان هم در افزایش قیمت‌ها در بازار ارز مؤثر بوده و باعث رشد قیمت دلار شده است. او با تأکید بر اینکه کانون صرافان هیچ نقشی در افزایش قیمت‌ها نداشته است، تصریح کرد: ما همیشه در جهت کاهش قیمت‌ها تلاش کرده‌ایم.



**نیروی هوایی**

هیئت فروش اقلام مازاد و فرسوده نهاجا درنظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید

در مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ از ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ از ساعت الی ۱۲ و در

مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ ساعت ۰۹:۰۰ برای شرکت در مزایده به

آدرس زیر مراجعه نمایند.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۵۷۴۳۲۴۷-۰۲۱ مجتمع چاپ انتشارات نهجاچا تماس حاصل نمایند.

آدرس محل برگزاری مزایده: تهران خیابان پیروزی روبروی متروی پیروزی دفتر فروش

شرح مزایده	مبلغ سپرده (ریال)
<b>هفت دستگاه مازاد چاپ و انتشارات دو دستگاه لتر پرس، یک دستگاه نه‌دورز، یک دستگاه برش سه طرفه، یک دستگاه برش، یک دستگاه قانکی و یک دستگاه لاینوآپ</b>	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
<b>آدرس محل بازدید: تهران خیابان پیروزی روبروی بیمارستان فجر درب دوشان‌تپه</b>	
<b>مبلغ سپرده به صورت چک تضمینی بانک سپه در وجه فروش اقلام فرسوده نهجاچا باشد.</b>	
<b>شناسه ملی شماره حساب ۱۴۰۰۳۵۵۶۴۶۶</b>	
<b>شماره حساب ۶۱۵۸۸۰۰۱۶۵۴۰۸</b>	

## روابط عمومی عقیدتی سیاسی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

## «آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم» تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ شماره ثبت: ۱۲۶۶۰۴

با توجه به عدم حصول حدنصاب قانونی مجمع عمومی عادی نوبت اول مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ وعدم رسمیت مجمع عمومی عادی مذکور، بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که رأس ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ در محل ساختمان معیارکستر صدر واقع در کرج میدان استاندارد روبروی سازمان ملی استاندارد خیابان شهید تشکر ضلع شمال غربی چهارراه دودانگه تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**توجه:** در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الختیار واگذار کنند. تعداد آراء واکتلی هر عضو حداکتر سه رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود، لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار با آقای حسینعلی حاجی‌قاسمی بازرس تعاونی و آقایان سیدمحمد حسینی مدیرعامل و متقاضی اسامی ساسانی عضو هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین‌منظور عضو متقاضی اسامی نمایندگی باید حداکثر ظرف ۱۰ روز از انتشار

این آگهی به همراه نماینده خود و یا در دست داشتن مدرک موبد عضویت در تعاونی وکارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده)، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. ضمناً یادآوری می‌شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضاء (اعم از غائب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

**دستور جلسه:**

- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس.
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال ۱۴۰۱ و بودجه سال جاری.
- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل.
- اخذ تصمیم نسبت به پرداخت سود به صورت نقدی یا افزایش سهام و تغییرات سرمایه.
- اخذ تصمیم در خصوص یک واحد آپارتمان در ساختمان طاها واقع در خیابان طالقانی کرج.
- اخذ تصمیم نسبت به پرداخت پاداش به هیات مدیره و بازرس شرکت.

**جسید خسروی سامانی**

**رئیس هیات مدیره و رئیس کمیار کستر صدر**

**خواندگان:**

۱- آقای نوروز غفور ۲- آقای نزارغفور ۳- آقای وریا غفور

۴- آقای ارجمند غفور ۵- خانم شهلا غفور ۶- خانم لیلا غفور

۷- خانم شلیر غفور ۸- آقای هوشمند غفور ۹- آقای هوشیارغفور

۱۰- خانم دلسوز غفور ۱۱ آقای ناریز غفور همگی به نشانی

**مجهول‌المکان**

احتراماً"طبق دادنامه شماره۷۶۴۳۷۸۰۰۰۷۶۴۳۷۸۰۰۰۰۲۴۸۳۹۰۰۰ صادره از شعبه۳دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سنندج مبنی بر ثبت ازدواج خانم کبری محمدی و مرم حوم آقای غفور عزت بتاريخ وقوع ۱۴/۴/۲۲

و با مهریه نامشخص به اطلاع می رساند که حداکتر ظرف مدت ۱۵ روز به این دفترخانه واقع درمیدان آزادی -خیابن حسن آباد-بالاتر از مسجد ابراهیم خلیل مراجعه نمایند در صورت عدم حضور مراجعه طبق ضوابط موجود نسبت به ثبت ازدواج نامبرده اقدام خواهد شد.

**دفتر آذ دواج وطلاق شماره ۴/۴ سنندج سردفتر سید عارف عنایتی**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۸۰۰۰۴۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای عباس سلطانی مراد به شناسنامه شماره ۱۲۴ کدملی ۲۸۷۴۰۳۸۷۳۹۲۴۰۳۹۹۲۴ رزن فرزند محمدحسین در شنشدانگ یک واحد مرغذاری جهت الحاق به پلاک ۸۲ فرعی به مساحت ۳۱۰۰ مترمربع پلاک شماره ۱۹۲ فرعی از ۷۱ اصلوی قریه امامزاده قاسم واقع در همان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن خریداری از مالک رسمی دارند سندهای شماره ۱۱۷۸۸ دفتر ۱۴ کیودراهنگ ۲۵۹۹ دفتر ۵ همان بنام غلامحسین خادمی فرزند محمود محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۹

### آگهی تصمیم واحد ثبتی پلاک ۲۷۹۲/۴/۱

خانم صدیقه رضایی فرزند ابوالفضل بعنوان مالک یک سهم مشاع از ۶ سهم از ۳ سهم از ۱۷ سهم شنشدانگ (معادل ۰/۱۷۶ دانگ از شنشدانگ) یک قطعه باغ پلاک ثبتی ۲۷۹۲ اصلی واقع در قطعه ۲ شهرستان محلات که مساحت شنشدانگ آن برابر ۱۶۲۷ متر مربع می باشد به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب آذرماه ۵۷ در خواست افراز و تقسیم سهم مشاعی خود از شنشدانگ ملک مذکور بطرفیت دیگر مالکین مشاعی را نموده است و اعلام نموده که به مالکین مشاعی ملک مذکور دسترسی ندارد و هیچگونه آدرسی از محل سکونت آنان موجود نیست. طبق مدارک و اوراق موجود در پرونده ثبتی، تمامت ۳ سهم ۱۷ سهم شنشدانگ در سهم وارث مرحوم ابوالفضل رضایی و تمامت ۱۴ سهم مشاع از ۱۷ سهم نیز در سهم وارث مرحوم حسین سلیمی می باشد . لذا از نظر رعایت حد نصاب قطعات افرازی موضوع از شهرداری محلات و همچنین جهاد کشاورزی محلات استعلام گردید که شهرداری بموجب نامه شماره ۱۴۰۲/۲/۰۱/۲۵۲۶ - ۱۴۰۲/۵/۹ - ۱۴۰۲/۵/۹ اعلام نمود که به دلیل نداشتن حد نصاب ،افراز پلاک مذکور از نظر شهرداری امکان پذیر نمی باشد . همچنین جهاد کشاورزی شهرستان محلات نیز بموجب نامه شماره ۱۴۰۲/۱/۰۹/۱۰۹/۱۰۴/۲۱/۱۴۰۲/۵/۸ با افراز با تفکیک سهم متقاضی از ملک مذکور مخالفت نموده است . لذا با توجه به عدم موافقت شهرداری و جهاد کشاورزی محلات با افراز ملک مذکور ، افراز سهم مشارالیه امکان پذیر نمی باشد . این تصمیم به استناد ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاعی از تاریخ انتشار طرف مهلت مذکور در قانون قابل اعتراض در مراجع صالحه قضایی می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۵/۱۴

**علی صالحی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان محلات**

آگهی فقدان سند مالکیت
<p>آقای مسعود عبداللهی سرود با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۸ شهر قروه مدعی است که یکجلد سند مالکیت ۶ دانگ به شناسنامه چاپی ۷۶۸۰۷۰ سبری ۹۱ سال ۸۹ به شماره پلاک ثبتی ۹۷۳ فرعی از ۳۹ اصلی واقع در بخش ۵ همدان حوزه ثبت ملک رزن روستای سبوز کن به بنامش ثبت ثابت ۷۴۲۱۱ صفحه ۱۹۷ دفتر جلد ۱۵۸ املاک ثبت رزن سابقه ثبت دارد، به علت سهیل انگاری مفقود گردیده است. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ و این نامه ثبت بدین وسیله آگهی می‌شود تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این گواهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رزن مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. بدیهی است در صورت انقضاء مدت واخواهی و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۵۵</p> <p><b>حسین حیدری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن</b></p>

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت عمران بعثت خانم (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۸۹۴۸۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۱۴۹۱۴
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت عمران بعثت خانم (سهامی خاص) دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ ساعت ۱۰ صبح در محل سازمان اموال و املاک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام(ره) به نشانی: تهران - خیابان وزراه - خیابان بیست و یکم - پلاک ۱۵ برگزار می‌گردد، حضور بهم رساند. <b>مسئور جلسه:</b> استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس مستقر در تهران - پورس و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی برای دوره مالی ۱۱ و ۱۰ روز منتهی به ۹ اسفند ۱۴۰۰</p> <p><b>مدیر تصفیه شرکت عمران بعثت خانم (سهامی خاص)</b></p>

## شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی: ۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۵۰۵۰۰۰۳۵۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی علی‌اصغر اسماعیلی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱ صادره از محلات به کدملی ۰۵۶۹۸۴۴۱۲۶ نسبت به شنشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۷۷ مترمربع پلاک ۴۱۵۷ اصلی واقع در بخش محلات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۹

شناسه آگهی ۱۵۴۰۵۱۰

**علی صالحی – رئیس ثبت اسناد و املاک**